
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Sicilia, Anas: lunedì 30 settembre 2013 in Gazzetta Ufficiale un bando di gara da 1 milione e 
100mila euro per i lavori di realizzazione di barriere fonoassorbenti in tratti saltuari della `Tangenziale di 
Catania`

Sicilia, Palermo, 27/09/2013

Sicilia, Anas: luned&igrave; 30 settembre 2013 in 
Gazzetta Ufficiale un bando di gara da 1 milione e 
100mila euro per i lavori di realizzazione di 
barriere fonoassorbenti in tratti saltuari della 
`Tangenziale di Catania`

L`Anas pubblicherà sulla Gazzetta Ufficiale di lunedì 30 settembre 2013, il bando di gara per l`affidamento 
dei lavori di realizzazione di barriere fonoassorbenti sui tratti della `Tangenziale di Catania` all`altezza della 
bretella dello svincolo di San Gregorio al km 0,350, tra il km 2,750 e il km 2,900 e tra il km 3,700 e il km 
3,900.

L`appalto prevede un investimento complessivo di oltre 1 milione e 100mila euro.

Il termine stabilito per l`esecuzione dei lavori è di 180 giorni naturali e consecutivi dalla data del verbale di 
consegna dei lavori.

Per tutte le gare d`appalto le domande vanno fatte pervenire ad Anas S.p.A. Direzione Regionale per la 
Sicilia, Ufficio Organizzativo Gare - Alcide De Gasperi 247, 90146, Palermo.

Per informazioni dettagliate su tutte le gare d`appalto è possibile consultare il sito internet www.stradeanas.it
[1].

Palermo, 27 settembre 2013

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it?language=it
http://www.stradeanas.it

